
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr III/22/2024 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 28 czerwca 2024 r.  

 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie geodezyjnym Mątki 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) w związku z art. 67 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 

7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) Rada Gminy Jonkowo postanawia, co następuje: 

 

1. Zgodnie z art. 17 pkt 9 ustawy projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, do 

sporządzenia, którego przystąpiono Uchwałą Nr VIII/52/2019 Rady Gminy Jonkowo z dnia 20 

maja 2019 r., wyłożony został do publicznego wglądu w dniach od 5 kwietnia 2024 r. do 26 

kwietnia 2024 r. 

2. Zgodnie z terminem, określonym na podstawie art. 17 pkt 11 ustawy, nieprzekraczalny termin 

składania uwag upłynął w dniu 10 maja 2024 r. W terminie, o którym mowa w art. 17 pkt. 11 

ustawy, do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, nie wniesiono uwag. 

W związku z powyższym uwag nie rozstrzyga się. 


		2024-07-02T05:46:17+0000




